Письмо отъ командующего
арм!ями ю -з. фронта.

26 мияувшаго декабря отъ главноко
мандующего армиям* ю.-в фронта город-
скимъ головой получено следующее
письмо:

< Прошу Вась ■ служащихъ вологод-
скаго городского общеетвеннаго управле
шя принять отъ лица подчиненных^ мн*
войскт. н отгь м^ня лично нашу общую,
сердечную привнательвость ва рож,ест-
венсше подарки, отправленные для воа
новъ, сражающихся гта передовыхъ пози
щяхъ.

Уважающей Васъ и гяубоке Вамъ пра-
внатбяьвый Н. Ивановъ».

Рождественс^е подарки для 80 вопвовъ.
состояние и8ъ копченой колбасы, бара
нокъ, чая, сахара, табаку, спнчекъ, бу
маги, мыла, карандашей, конвертов^ и
портянокт. были пр1обрЬтены на средства
служащлхъ управы, пожарной команды,
служащвхъ городской скотобойни, елужа-
щнхъ канцеляр1я духовной конспсторт
на пожертвсвашя служашихъ н рабочвхъ
скдада товарищества Попсвъ Лобачсвъ н
К* и В. В. Гудков >й Беляковой, а также
пож^ргвовашя полученный отъ г. Кир-
шиной, Оадоковсй и Шаг1ева и отправлен*
ныя BM’fecT'fe съ вышенавванаыми.

Служапце городской управы считают!
долгомъ опубликовать это сердечное
письмо нашего славнаго героя второй
отечютвенной в йны.